



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Etiqueta adesiva inkjet e laser 25,4mm x 101,6mm, branca ref.6281 pimaco (CX).-	100	53,4600	5.346,00
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Etiqueta adesiva inkjet e laser 25,4mm x 101,6mm, branca ref.6180 pimaco (CX).-	200	53,4600	10.692,00
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Etiqueta adesiva inkjet e laser 33,9mm x 101,6mm, branca ref.6182 pimaco (CX).-	100	33,0000	3.300,00
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Etiqueta p/ impressora matricial 1 carreira 80/132 colunas 88,9mm x 23,8mm, 12 etiquetas por folha pimaco (CX).-	15	84,2400	1.263,60
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Extrator de grampos espátula inox carbrink (UN).-	160	0,6000	96,00
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita adesiva de polipropileno 50mm x 50m marron (UN).-	20	3,0500	61,00
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita adesiva de polipropileno 12mm x 30m transparente (UN).-	15	0,9100	13,65
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita adesiva de polipropileno 12mm x 40m transparente (UN).-	35	1,2200	42,70
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita adesiva de polipropileno 50mm x 50m transparente (UN).-	20	3,4400	68,80
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita adesiva multiuso silver tape prata 48mm x 5m (UN).-	35	10,9100	381,85
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita corretiva p/ maquina IBM lift-off 7mm x 22mm – Código 2105 (UN).-	52	10,8100	562,12
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita de poliéster corrigível IBM 82c dimensões 16,5mm x 155mm (UN).-	08	19,4200	155,36
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita adesiva dupla-face pp 12x30t (UN).-	7	3,9900	27,93
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita adesiva dupla-face espuma banana 12mm x 5m (UN).-	8	22,4400	179,52
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita Adesiva dupla-face espuma banana 24mm x 1,5m (UN).-	7	15,3300	107,31
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita plástica p demarcação zebra 70x200m (RL).-	14	18,3400	256,76



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita p/ máquina de calcular em nylon 13mm x 5m pvf (UN).-	08	1,5400	12,36
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Formulário contínuo 80 colunas 1 via sem timbre 240 x 280 (CX).-	15	56,9000	853,50
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Grampeador 26/6, base de 13cm, 20 folhas (UN).-	56	9,2800	519,68
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Grampeador 26/6, base de 20cm 20 folhas (UN).-	56	23,5100	1.316,56
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Grampeador profissional de mesa em aço G-157 (UN).-	7	80,3000	562,10
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Lâmina para estilete, estreito aço carbono, descartável (UN).-	70	0,0900	6,30
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Lápis preto Bic HB nº2 (UN).-	1.536,00	0,5300	814,08
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Limpador de tela LCD/Plasma 120ml (UN).-	35	29,1600	1.020,60
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Limpador rotativo CD/DVD com refil. Alta qualidade (UN).-	50	34,5100	1.725,50
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Livro ata capa-dura preto, sem margem 220 x 320mm(UN).-	100	4,1000	410,00
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Livro protocolo correspondência c/100 folhas 160mm x 220mm (UN).-	50	7,3900	369,50
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Organizador de mesa p/ escritório com bloco de papel ref. 954-0 acrimet (UN).-	20	14,0000	280,00
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel almaço c/ pauta e margem 75gg/m², medindo 315mm x 215mm (FLS).-	100	0,0500	5,00
04/12	000.098	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel microserilhado (10) A4, branco liso, 180g/m² c/ 10 cartões (FLS).-	2.000,00	1,0400	2.080,00
06/12	000.385	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Lâmpada lanterna (PC).-	2	15,6300	31,26
06/12	000.385	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	JG Pastilhas de freio (JG).-	1	406,2000	406,20
06/12	000.385	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Disco de freio (PC).-	2	182,4600	364,92
06/12	000.386	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Bateria (PC).-	1	503,2100	503,21
06/12	000.387	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Bomba d'água (PÇ).-	1	388,7900	388,79
06/12	000.387	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Cotovelo Valv Term (PC).-	1	76,3700	76,37



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
06/12	000.387	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Bateria (PC).-	1	412,6300	412,63
06/12	000.388	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Kit trambulador (KT).-	1	34,3300	34,33
06/12	000.388	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Interruptor do vidro (PC).-	1	61,6400	61,64
06/12	000.388	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Catalisador (PC).-	1	944,9900	944,99
12/12	002.258	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina orig. Aditivada (LT).-	173,9020	2,8190	490,23
13/12	000.430	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário alto 800X376X1640 (PÇ).-	7	1.380,0000	9.660,00
13/12	000.430	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário alto 1000X415X1750 (PÇ).-	3	2.250,0000	6.750,00
13/12	000.430	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário alto 800X500X1600 (PÇ).-	7	1.300,0000	9.100,00
13/12	000.430	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Porta dupla 1690X015X840 (PÇ).-	1	1.090,0000	1.090,00
13/12	000.430	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Roupeiro de aço 925X420X1975 (PÇ).-	4	1.030,0000	4.120,00
13/12	000.430	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Roupeiro de aço 1975X925X420 (PÇ).-	4	1.100,0000	4.400,00
13/12	000.430	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Sofá longe (PÇ).-	3	6.100,0000	18.300,00
13/12	000.430	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Cadeira empilhavel (PÇ).-	80	780,0000	62.400,00
13/12	000.430	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Divisória (m²).-	54	998,0000	53.892,00
13/12	000.430	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa Tampo PVC (PÇ).-	20	1.260,0000	25.200,00
13/12	002.330	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina orig. Aditivada (LT).-	304,5870	2,8190	858,63
18/12	000.533	04.257.489/0001-32	SANTA ROSA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Camiseta em malha, branca, estampas com brasão do município colorido peito (UN).-	50	16,50	825,00
18/12	000.533	04.257.489/0001-32	SANTA ROSA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Camisa Pólo 100% algodão branco (UN).-	70	27,30	1.911,00
18/12	000.533	04.257.489/0001-32	SANTA ROSA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Bermudas em brim na cor grafite (UN).-	50	34,30	1.715,00
18/12	000.533	04.257.489/0001-32	SANTA ROSA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Calça em brim na cor grafite (UN).-	30	65,70	1.971,00
18/12	000.498	07.336.321/0001-00	TIAÇU INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA ME.-	Tapete personalizado (Fine Art design) 1,00 x 0,70 (UN).-	01	490,0000	490,00
18/12	000.498	07.336.321/0001-00	TIAÇU INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA ME.-	Tapete personalizado (Fine Art design) 1,20 x 0,70 (UN).-	03	590,0000	1.770,00
18/12	000.498	07.336.321/0001-00	TIAÇU INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA ME.-	Tapete personalizado (Fine Art design) 1,80 x 0,70 (UN).-	01	1.260,0000	1.260,00
18/12	000.498	07.336.321/0001-00	TIAÇU INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA ME.-	Tapete personalizado (Fine Art design) 2,00 x 0,70 (UN).-	01	2.050,0000	2.050,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
18/12	000.498	07.336.321/0001-00	TIAÇU INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA ME.-	Tapete personalizado (Fine Art design) (UN).-	01	840,0000	840,00
18/12	000.498	07.336.321/0001-00	TIAÇU INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA ME.-	Tapete Hidro (High traffic) 1,00 x 0,70 (UN).-	02	320,0000	640,00
19/12	247	00.444.055/0001-90	BASILIO MANDAJI ME.-	Conversor de sinal HDMI para SDI (PÇ).-	01	1.957,20	1.957,20
19/12	247	00.444.055/0001-90	BASILIO MANDAJI ME.-	Conversor de SDI para vídeo composto (PÇ).-	01	1.930,60	1.930,60
19/12	247	00.444.055/0001-90	BASILIO MANDAJI ME.-	Fonte de alimentação (PÇ).-	02	592,80	1.185,60
20/12	440	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Ventilador (PÇ).-	01	328,4200	328,42
20/12	440	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Antena (UN).-	01	117,9300	117,93
20/12	441	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Antena (UN).-	01	117,9300	117,93
20/12	442	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Pneu (PÇ).-	04	528,8800	2.115,52
21/12	002.379	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina original comum (LT).-	45,1910	2,8990	131,01
21/12	002.379	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina original aditivada (LT).-	460,3430	2,9990	1.380,57
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Almofada para carimbo radex preta (Un).-	40	2,6900	107,60
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Apontador de plástico retangular com depósito (UN).-	10	0,7100	7,10
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Bloco cubo lembrete 85mm x 85mm 90g branco com 700 folhas (BL).-	50	7,0800	354,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Bloco de papel recado autoadesivo 38x50 com 100 folhas embalados em pacote com 04 unidades 3M (UN).-	300	2,7500	825,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Bobina de papel para calculadora – Alofom (UN).-	30	0,8200	24,60
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Bobina de papel para fac-símile 216mm x 30m – Alofom (UN).-	20	4,9300	98,60
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Borracha de látex natural nº40 branca macia (CX).-	342	5,3000	1.812,60
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Borracha látex natural Bi-Color nº12 azul/vermelha (CX).-	160	5,9900	958,40
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caderno universitário capa dura c/ 96 folhas (UN).-	80	5,2200	417,60
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caixa fina CD/DVD em acrílico (UN).-	210	0,9400	197,40
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caixa para correspondência dupla-fumê novacrill (UN).-	40	20,5300	821,20
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caixa para correspondência tripla-fumê novacrill	40	29,8900	1.195,60



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
				(UN).-			
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta esferográfica azul Bic (UN).-	5.000	0,7400	3.700,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta esferográfica preta Bic (UN).-	3.000	0,7400	2.220,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta esferográfica vermelha Bic (UN).-	2.000	0,7400	1.480,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta para escrever sobre CD/DVD ponta 2.0mm preta pilot (Un).-	70	2,8200	197,40
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta marca texto Bic amarela (UN).-	360	3,0300	1.090,80
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta marca texto Bic verde (UN).-	80	3,0300	242,40
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta marca texto Bic laranja (UN).-	80	3,0300	242,40
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta marca texto Pilot azul (UN).-	80	1,9600	156,80
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Capa de PVC preta A4 c/ 100 unidades (PCT).-	35	22,0000	770,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Capa de PVC preta Ofício II c/ 100 unidades (PCT).-	8	23,4900	187,92
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Capa de PVC transparente fosca A4 c/ 100 unidades (PCT).-	35	28,3800	993,30
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Capa de PVC transparente fosca Ofício II c/ 100 unidades (PCT).-	8	30,3300	242,64
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Cd virgem gravavel 700 mb 80 min Elgin (UN).-	210	0,8200	172,20
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Clip's de aço 3/0 500gr Gasfer (CX).-	200	6,9800	1.396,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Clip's de aço 6/0 500gr Gasfer (CX).-	100	6,9800	698,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Clip's de aço 8/0 500gr Gasfer (CX).-	50	6,9800	349,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Clip's nº5 dourado p/ convite c/ 100 unidades (PCT).-	20	17,0100	340,20
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Cola Branca 500 gr (UN).-	20	9,0600	181,20
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Cola liquida branca 35gr tenaz (UN).-	60	1,5400	92,40
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Cola bastão multifuncional 10gr pritt (UN).-	270	3,6200	977,40
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Colchete latonado nº15 (CX).-	7	7,9300	55,51
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Colchete latonado nº7 (CX).-	14	2,6700	37,38
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Colchete latonado nº9 (CX).-	21	2,9300	61,53
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Cópia de cheque 190mm x 160mm branco c/100 folhas (BL).-	50	6,8700	343,50



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Corretivo caneta em fita roller blist pritt (UN).-	300	5,9000	1.770,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Corretivo liquido 18ml (UN).-	40	0,7500	30,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Corretivo tipo roller em fita 4,20mm x 8mm (UN).-	120	2,8800	345,60
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DVD+R gravavel 4.7Gb Elgin (UN).-	210	1,2300	258,30
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DVD+RW gravavel 4.7Gb Elgin (UN).-	35	4,4200	154,70
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DVD-R gravavel 4.7Gb Elgin (UN).-	210	0,8800	184,80
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Elástico de latex 1kg redbor (PCT).-	10	23,8500	238,50
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Elástico de látex nº18 25gr redbor (CX).-	8	1,2500	10,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta Catálogo 230 x 310mm A4 c/ 4 furos acp (PCT).-	200	14,3000	2.860,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Envelope plástico A4 c/ 4 furos 500 und (CX).-	15	55,0000	825,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 12mm preto c/ 100 unidades (PCT).-	20	7,1300	142,60
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 14mm preto c/ 100 unidades (PCT).-	20	8,9700	179,40
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 17mm preto c/ 100 unidades (PCT).-	10	11,6600	116,60
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 20mm preto c/ 50 unidades (PCT).-	40	7,2900	291,60
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 25mm preto c/ 28 unidades (PCT).-	60	6,8200	409,20
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 29mm preto c/ 16 unidades (PCT).-	39	5,2000	202,80
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 33mm preto c/ 12 unidades (PCT).-	40	5,2000	208,00
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 45mm preto c/ 06 unidades (PCT).-	40	5,7200	228,80
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 9mm preto c/ 100 unidades (PCT).-	10	4,8900	48,90
26/12	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Estilete em aço 9mm sertic (UN).-	160	0,7100	113,60
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel microserrilhado (4) A4, branco liso, 180g/m² c/04 cartões (FLS).-	14.625,00	0,5300	7.751,25
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel Vergê 210x297mm 120g/m² cor creme, pacote c/50 folhas (PCT).-	20	8,2500	165,00
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel Vergê 210x297mm 120g/m² cor branca, pacote c/50 folhas (PCT).-	140	6,8800	963,20
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel Vergê 210x297mm 120g/m² cor coral, pacote c/50 folhas (PCT).-	02	11,1800	22,36



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel Vergê 210/297mm 120g/m ² cor madrepérola, pacote c/50 folhas (PCT).-	20	9,5600	191,20
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel Vergê 210x297mm 180g/m ² cor bege, pacote c/50 folhas (PCT).-	28	10,3200	288,96
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel Vergê 210mmx297mm 180g/m ² cor branca, pacote c/50 folhas (PCT).-	90	10,3200	928,80
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel Vergê 210mmx297mm 180g/m ² cor coral, pacote c/50 folhas (PCT).-	16	16,6200	265,92
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel Vergê 210mmx297mm 180g/m ² cor madrepérola, pacote c/50 folhas (PCT).-	28	12,4300	348,04
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta de papelão com aba e elástico na cor azul, 280g/m ² tamanho ofício (UN).-	210	1,2500	262,50
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta de papelão com aba e elástico na cor branca, 280g/m ² tamanho ofício (UN).-	210	1,2500	262,50
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta de papelão com aba e elástico na cor preta, 280g/m ² tamanho ofício (UN).-	130	1,2500	162,50
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta de papelão com aba e elástico na cor verde, 280g/m ² tamanho ofício (UN).-	210	1,2500	262,50
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta de papelão com aba e elástico na cor vermelha, 280g/m ² tamanho ofício (UM).-	210	1,2500	262,50
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta simples de papelão com ferragem na cor azul 290g/m ² , tamanho ofício (UN).-	80	1,000	80,00
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta simple de papelão com ferragem na cor branca 290g/m ² , tamanho ofício (UN).-	350	1,000	350,00
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta simple de papelão com ferragem na cor preta 290g/m ² , tamanho ofício (UN).-	150	1,000	150,00
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta simple de papelão com ferragem na cor verde 290g/m ² , tamanho ofício (UN).-	350	1,000	350,00
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta simple de papelão com ferragem na cor vermelha 290g/m ² , tamanho ofício (UN).-	350	1,000	350,00
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta suspensa completa marmorizada 280g/m ²	700	2,1400	1.498,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
				tamanho ofício 240mm x 370mm (UN).-			
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta tipo polionda 3cm espessura em polipropileno na cor azul (UN).-	200	2,1800	436,00
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Percevejo de metal latonado 12mm c/ 100 unidades (CX).-	16	1,4000	22,40
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Perfurador de papel em aço inox, capacidade 12 folhas, 2 furos (UN).-	35	6,6300	232,05
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Perfurador de papel em aço inox, capacidade 20 folhas, 2 furos (UN).-	35	22,3600	782,60
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Perfurador 02 furos em ferro fundido pintado, capacidade 100 folhas, 80mm (UN).-	20	93,0000	1.860,00
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pilha alcalina AA 1,5V, cartela c/ 02 peças Elgin (PCT).-	120	2,4500	294,00
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pilha Alcalina AAA 1,5V, cartela c/ 02 peças Elgin (PCT).-	80	2,4500	196,00
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pincel atômico recarregável 60mm comprimento na cor azul (UN).-	36	1,3100	47,16
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pincel atômico recarregável 60mm comprimento na cor preta (UN).-	36	1,3400	48,24
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pincel atômico recarregável 60mm comprimento na cor vermelha (UN).-	36	1,3400	48,24
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Polaseal 170x226 ½ ofício II, pacote c/ 100 unidades (PCT).-	7	24,3000	170,10
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Polaseal 220x307 (A4), pacote c/ 50 unidades (PCT).-	48	37,8400	1.816,32
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Polaseal 226x340 (Ofício), pacote c/50 unidades (PCT).-	80	39,1100	3.128,80
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Poleseal 79x108 (RG), pacote c/ 100 unidades (PCT).-	20	9,5300	190,60
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Porta lápis, clips e lembrete – Acrimet (UN).-	20	15,5500	311,00
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Prancheta de Duratex, ofício, com mola prensora central metálica (UN).-	35	6,6700	233,45
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Prancheta de fibra de polipropileno fumê 22cm x	20	5,1400	102,80



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
				16cm (UN).-			
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Prancheta de fibra de polipropileno fumê, tamanho ofício (UN).-	35	2,0800	72,80
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Presilha de jacaré com alça para crachás c/ 100 unidades (PCT).-	100	24,3000	2.430,00
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Registrador AZ ofício lombo estreito 34,5 x 28,5 x 5cm (UN).-	140	5,8100	813,40
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Régua plástica cristal 30cm (UN).-	50	0,3300	16,50
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Régua de plástico cristal 50 cm (UN).-	56	1,2700	71,12
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Tesoura multiuso Ref. G-039 Goller (UN).-	21	3,6000	75,60
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Tinta para carimbo na cor azul, sem óleo, em frasco c/ 40 ml (UN).-	30	2,1100	63,30
26/12	000.115	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Tinta para carimbo na cor preta, sem óleo, em frasco c/ 40ml (UN).-	30	2,1100	63,30

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Mauro Paiva Lopes Junior
DIRETOR DE FINANÇAS

José Carlos Rodriguez
PRESIDENTE